HO
.
SPITAL REGIONAL EMÍLIA CÂMARA

Avenida Manoel Virgínio Sobrinho, s/nº, Afogados da Ingazeira - PE, CEP: 56.800-000 – CNPJ:
10.583.9200010-24 Site institucional: Hospital Regional Emília Câmara

(http://www.hrec.org.br) E-mail seleção: selecao@hrec.org.br.

O Hospital do Tricentenário – Hospital Regional Emília Câmara, no uso das suas atribuições,

torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Interno (Por ordem de classificação), apurado de

acordo com os critérios estabelecidos no Edital 03/2024.

MAQUEIRO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1º GLEYDSON GUSTAVO DE MORAIS VERAS 60,5

2º LEONARDO FERREIRA DA SILVA 59
3º JUCIMAR GOMES DOS SANTOS 57

Afogados da Ingazeira, 27 de Fevereiro de 2024.

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO
HOSPITAL REGIONAL EMÍLIA CÂMARA

PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº
03/2024 RESULTADO FINAL

mailto:selecao@hrec.org.br